ARTÍCULO 2': La Dirección Tesorería de la Municipalidad, previa intervención de la Dirección 
de Administración de Personal, abonará mensualmente a partir del 1* de enero de 2010 al señor 
Ruben Oscar de VERA. M.I. 13.094.226, Clase 1957, la suma de PESOS UN MIL 

SEISCIENTOS TREINTA ($ 1.630,00), en concepto de Anticipo Jubilatorio con cargo de 

reintegro, conforme lo establecido en el artículo 19 de la Ley 12950.- 

ARTÍCULO 3*: El importe citado precedentemente se descontará al ex-agente mencionado en 
oportunidad de acordarse su beneficio jubilatorio, siendo depositado por el Instituto de Previsión